«CaHkT-lMeTepOypr OneH 2016»

CodT-paptc

1 -2 mas 2016 r., Cankr-IleTepOypr

Pecropan «I'pagyc ®@apenreiita», yi. bacceitnas, 1.21

1 man

2 Mmas

JINUHbBIH
TYpPHHUP
My:KX4uHBI
KeHIUHBI
JIura «C»

JIn4HbI#
TYPHHP
My:X4uHBbI
JKeHIIUHbI

JINYHBIN’

TYPHHP
MY KYHUHBI

JInuHbIH

TYpHHUD
KCHINHUHBI

Russian

Masters

JMIHBIH
MY KYHHBI

Russian

Masters

JUIHBIH
JKeHINMHBI

®opmar

501 SO
3 dra

Kpuker
3 Jra

301DIDO DKO
3.Jmra

301DIDO DKO
3 dra

501DO DKO
5(3) j3roB

501 DO DKO
5(3) mros

Bpems

11-00

13-00

11-00

12-00

14-00

15-00

1 mecto

35%+Kky6ok

35%+Kkyo6ok

35%

35%

35%+ Kyobok

35%+ kybok

2 MecTo

18%

18%

18%

18%

18%

18%

3 mecTO

10%

10%

10%

10%

10%

10%

4 MecTO

7%

7%

7%

7%

7%

7%

B3HochI (¢
1 urpoka)

200

200

300

300

500

500

CopeBHOBaHHUS MTPOBOATCS 110 periIaMeHTy «puHKa». UTpok BEIOBIBAET M3 TYpHHUPA MOCIIE IBYX IMOPAKESHUH.
«DI» - nauano nera ynsoennem, «DO» - okonuanue ynBoenuem, «SO» — OKOHUAHUE CEKTOPOM

Jlura «C»- K COpeBHOBAHUSM JIOITYCKAIOTCS CIIOPTCMEHBI, He TPHHUMABIIIAE YIaCTHE BO BCEPOCCUICKUX M TOPOJICKHX copeBHOBaHMIX 2014-2016 r.r.
[penBapuTenbHbIC 3aBKH Ha ydacTHe MPUHUMAIOTCs: Sazonov@dartsrf.ru

Perucrparus yqacTHuKOB 32 60 MHHYT /10 HaYaJia TYPHUPOB, OKOHUYAHUE PETHCTPAIINK 32 15 MUHYT 10 HaYaia TypHUPOB.
brwxaitmas roctunmma « Poccusi». [1n. YUepnsimesckoro, a.11, Ten. +7-812- 612-82-00




